запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради з ТОВ «Голден-

Буд» укладено договір підряду від «Інформація, доступ до якої обмежено»                         

№ «Інформація, доступ до якої обмежено». Загальна вартість договору становить: 

32 622 251,40 грн. (тридцять два мільйони шістсот двадцять дві тисячі двісті 

п’ятдесят одна гривня 40 коп.).  

5.      ВСТАНОВЛЕННЯ АНТИКОНКУРЕНТНИХ УЗГОДЖЕНИХ ДІЙ 

(15) Під час участі у конкурсних процедурах публічних закупівель суб’єкти 

господарювання – учасники публічних закупівель повинні виступати як конкуренти, 

кожен з яких повинен мати на меті здобуття перемоги, при цьому будь-яка